

Midtjysk Blik Entrepriser ApS
Østerbrogade 31, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 34 21 87 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Henrik Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midtjysk Blik Entrepriser ApS
Østerbrogade 31
7200 Grindsted

CVR-nr.: 34 21 87 49
Stiftet: 30. januar 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Henrik Kirkegaard, Østerbrogade 31, Grindsted

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

MB Holding Grindsted ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværkervirksomhed samt andet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 411 t.kr. mod 543 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 302 t.kr. mod 386 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	411.129	542.679
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.242	-30.996
Resultat før skat	394.887	511.683
2 Skat af årets resultat	-92.778	-125.342
Årets resultat	302.109	386.341
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	302.109	386.341
Disponeret i alt	302.109	386.341

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.171	720.914
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		220.263	0
Andre tilgodehavender		28.793	0
Tilgodehavender i alt		<u>327.227</u>	<u>720.914</u>
Likvide beholdninger		<u>218.481</u>	<u>872.698</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>545.708</u>	<u>1.593.612</u>
Aktiver i alt		<u>545.708</u>	<u>1.593.612</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Egenkapital i alt		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	208.988
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		92.778	0
Anden gæld		70.821	918.283
Forslag til udbytte for regnskabsåret		302.109	386.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>465.708</u>	<u>1.513.612</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>465.708</u>	<u>1.513.612</u>
Passiver i alt		<u>545.708</u>	<u>1.593.612</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	16.242	6.272
Andre renteomkostninger	<u>0</u>	<u>24.724</u>
	<u>16.242</u>	<u>30.996</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>92.778</u>	<u>125.342</u>
	<u>92.778</u>	<u>125.342</u>

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Holding Grindsted, ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.